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❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Walentemu Chwiedukowi   z okazji imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg zawsze Ci pomaga i udziela wszelkich potrzebnych łask. Życzymy nieustannej opieki Maryi Panny, hojnych darów Ducha Świętego, a także dobrego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, codziennej radości, szczerych i życzliwych ludzi obok.Krewni: rodziny Połubok, Ameljańczyk, Chwieduk  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Wiaczesławowi Matukiewiczowi  z okazji urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: szczęścia, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, dużo sił do głoszenia prawdy Bożej i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Jezus, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa, pomaga w realizacji planów Bożych, a Duch Święty niech udziela swoich hojnych darów.Komitet kościelny i parafianie kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dudach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Romanowi Jałowczykowi   z okazji imienin życzymy, abyś doznawał wszelkiej życzliwości i miłości od każdego spotkanego człowieka. Życzymy odwagi, by stale przed ludźmi odkrywać skarb Bożych tajemnic i strzec tego, co zostało Kościołowi powierzone. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy Twój dzień, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia do swojego serca.Z modlitwą parafianie i członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Hniezna❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Aleksandrowi Szemetowi  z okazji imienin składamy serdeczne życzenia. Życzymy trwać w Bogu i żyć w obfitości łask Bożych. Niech Twa mądrość i głoszone Słowo Boże pomagają nam wzrastać w Miłości.Wdzięczni parafianie z Adamowicz❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Aleksandrowi Szemetowi  z okazji imienin przesyłamy serdeczne życzenia: długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, radości, cierpliwości w posłudze kapłańskiej, obfitych darów Ducha Świętego, życzliwych ludzi obok. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty patron nieustannie się Tobą opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżywać każdy dzień. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym, parafie Adamowicze i Grodno-Augustówek❧✿❧  Czcigodnemu Bratu
 Wiktorowi Ciesłowskiemu 
i jego krewnym   z powodu śmierci mamy przesyłamy słowa szczerego żalu i współczucia. Niech miłosierny Bóg da Wam siły do zniesienia ciężaru utraty ukochanej osoby. Łączymy się z Wami w modlitwie o pokój jej duszy.Z szacunkiem i modlitwą wierni parafii Lida-Industrialny  
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